
 ◎ 목재문화체험장 소개

  인천대공원 목재문화체험장은 친환경재료인 목재를 직접 만지고, 느끼고, 즐기는 교육체험 공간입니다.

  나무가 주는 따스함과 부드러운 촉감을 느끼면서 새로운 것을 배우는 즐거움과 함께 나만의 작품을 만들어보세요.

 ◎ 목재문화체험장 이용안내

  ▍운영기간 : 연중

  ※ 휴장일 : 매주 월요일, 1월 1일, 설날ž추석 연휴

  ▍운영시간 : 오전 10시~오후 5시

   - 화요일~일요일 : 3회(오전 10시, 오후 1시 30분, 오후 3시 30분)

  ※ 느티나무공방은 오전 10시, 오후 1시 30분, 오후 3시

  ▍대상 : 유아, 초ž중ž고등학생, 성인, 단체, 가족단위 등

  ▍예약 방법

   - 인터넷 예약방법 (택 1)

   ① 인천의 공원 홈페이지 → 체험프로그램 → 인천대공원 → 03)목공체험(목재문화체험장)

   ② 인천광역시청 홈페이지 → 온라인통합예약 → 견학/체험

  ※ 인천의 공원 (https://www.incheon.go.kr/park/index), 인천시청 (https://www.incheon.go.kr/index)

   - 단체 예약방법

   ① 전화접수 → 032-440-5888(목재문화체험장)

  ▍시설별 운영안내                                                                   (단위 : 원)

구 분 층 명  칭 대  상 정 원
체험료

재료비 내  용
개인 단체

(15인 이상)

목공체험 
공방

1층 은행나무공방 초등학생~성인 20 2,000 1,600
실비

수공구, 전동공구를 이용하여 
생활소품 및 DIY 가구 제작

2층 느티나무공방 3세~6세 20 1,000 800 오감체험 중심 간단한 소품제작

목재 
놀이터 2층 구름나무놀이

터 3세~5세 15 2,000 1,600 - 나무 장난감과 교구를 이용한 
목재놀이체험

  ※ 단체 체험의 경우 사전협의를 통해 품목 및 인원 등 변동 가능합니다.

  ※ 이용연령 기준 : 만 나이(만 나이 통일법‘23.6.28. 시행)



q 목재문화체험장 체험품목
 - 1층 은행나무공방 : 초등~성인                                                (단위 : 원)

체험품목

품 명 냄비받침
(소나무)

돼지저금통
(소나무)

휴지함
(소나무)

우드트레이
(자작나무합판, 소나무)

체험료 2,000 2,000 2,000 2,000

재료비 5,500 9,000 9,500 11,000
시간

(사이즈)
60분

(160×160×20)
90분

(200×80×150)
90분

(190×155×190)
90분

(400×300×70)

체험내용 망치를 이용한
못 작업

망치를 이용한
못 작업

망치를 이용한
못 작업

꾸미기 택1
스텐실, 우드버닝

※어린이 우드버닝 불가(화상)

체험품목

품 명 확성기모양 나무스피커
(소나무)

다목적수납함
(편백나무)

보석함
(편백나무)

손잡이박스
(편백나무)

체험료 2,000 2,000 2,000 2,000

재료비 12,000 13,000 14,000 15,100
시간

(사이즈)
90분

(193×128×100)
90분

(225×95×115)
90분

(200×120×100)
90분

(235×125×215)

체험내용 망치를 이용한
못 작업

망치를 이용한
못 작업

망치 및 전동드릴을 
이용한 못 작업

망치를 이용한
못 작업

체험품목

품 명 2칸책꽂이
(소나무)

연필꽂이
(소나무)

8각소반
(소나무)

독서대
(소나무)

체험료 2,000 2,000 2,000 2,000

재료비 16,500 16,500 17,500 18,000
시간

(사이즈)
90분

(480×180×200)
90분

(325×125×110)
90분

(300×300×170)
90분

(323×250×65)

체험내용 망치를 이용한
못 작업

망치를 이용한
못 작업

전동드릴을 이용한 
나사못 작업

망치 및 전동드릴을 
이용한 못 작업

 - 1층 은행나무공방 : 성인

체험품목

품 명 벽선반
(소나무)

수납장
(소나무)

캠핑테이블(택1)
(멀바우)

캠핑 인디언행어
(멀바우)

체험료 2,000 2,000 2,000 2,000

재료비 27,000 32,000 소 25,000 / 대 28,000 28,000

시간
(사이즈)

90분
(300×150×600)

90분
(350×270×380)

90분
(소 500×350×200)
(대 600×380×300)

90분
(770×450×670)

체험내용 전동드릴을 이용한 
나사못 작업

망치 및 전동드릴을 
이용한 못 작업

전동드릴을 이용한 
나사못 작업

전동드릴을 이용한 
나사못 작업

  ※ 물가변동으로 재료비는 변경될 수도 있습니다. (8월 기준 금액)



 - 2층 느티나무공방 : 3세~6세(만 나이)                                          (단위 : 원)

체험품목

품 명 하트문패
(소나무)

구름문패
(소나무)

원목손거울
(소나무)

티라노
(소나무)

체험료 1,000 1,000 1,000 1,000

재료비 4,000 4,000 5,000 6,000

시간
(사이즈)

60분
(215×170×12)

60분
(270×140×12)

60분
(170×98×12)

60분
(115×45×170)

체험내용
목공본드를 이용한 
나무조각 꾸미기

※ 5~7세 적합

목공본드를 이용한 
나무조각 꾸미기

※ 5~7세 적합

목공본드를 이용한 
나무조각 꾸미기

※ 5~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

체험품목

품 명 트리케라톱스
(소나무)

구급차
(소나무)

트럭
(소나무)

피노키오
(소나무)

체험료 1,000 1,000 1,000 1,000

재료비 5,500 6,000 5,500 6,000

시간
(사이즈)

60분
(160×45×100)

60분
(140×45×95)

60분
(135×45×100)

60분
(120×35×170)

체험내용
단순조립 및 채색 

또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 6~7세 적합

체험품목

품 명 사각실로폰
(소나무)

강아지 목각인형
(소나무)

배
(편백나무)

고양이모양 시계
(소나무)

체험료 1,000 1,000 1,000 1,000

재료비 8,300 8,500 13,000 14,000

시간
(사이즈)

60분
(100×100×300)

60분
(200×60×130)

60분
(225×155×105)

60분
(225×150×18)

체험내용
단순조립 및 채색 

또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

체험품목

품 명 로봇
(편백나무)

비행기
(편백나무)

체험료 1,000 1,000

재료비 14,000 17,000

시간
(사이즈)

60분
(125×210×20)

60분
(245×220×110)

체험내용
단순조립 및 채색 

또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

단순조립 및 채색 
또는 꾸미기
※ 4~7세 적합

  ※ 물가변동으로 재료비는 변경될 수도 있습니다. (8월 기준 금액)


